Kallvattenmätare
Vinghjul AT 7050, 7052, 7053, 7061A
AT 7050, 7052, 7053, 7061A
Användningsområde
För mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Mätare AT
7061A är försedd med pulsutgång vilket kan användas för anslutning till datorsys-
tem, fjärröverföring, styrning eller dosering.
AMA-text

qn DN Art.nr RSK nr
2,5 20 AT 7050-20 RSK 518 15 99
6 25 AT 7050-25 RSK 518 15 40
10 40 AT 7050-40 RSK 518 15 73
2,5 20 AT 7052-20 RSK 518 15 16
Stigrörsutförande
2,5 20 AT 7503-20 RSK 518 17 14
6 25 AT 7053-25 RSK 518 17 48
10 40 AT 7053-40 RSK 518 17 71
Utgåva 2, 2005-09-29
Sid  4 (5)
Kallvattenmätare
Vinghjul AT 7050, 7052, 7053, 7061A
Exempel: AT 7061A25
qn DN Pulstal Art.nr RSK nr
2,5 20 1 puls/liter AT 7061A20-1 RSK 518 19 99
2,5 20 1 puls/10 liter (stand.) AT 7061A20 RSK 518 20 00
2,5 20 1 puls/100 liter AT 7061A20-100 RSK 518 20 01
6 25 1 puls/liter AT 7061A25-1 RSK 518 20 98
6 25 1 puls/10 liter (stand.) AT 7061A25 RSK 518 20 99
6 25 1 puls/100 liter AT 7061A25-100 RSK 518 21 00
10 40 1 puls/10 liter (stand.) AT 7061A40 RSK 518 22 08
10 40 1 puls/100 liter AT 7061A40-100 RSK 518 22 09
Stigrörsutförande
Exempel: AT 7061AGS25
AT 7061A GS 25 -1
Fig. nr. Stigrörrsutförande DN Pulstal